catastale totale: 156 mq, totale escluse aree scoperte mq 154, rendita euro 355,06. Detto immobile risulta 

rientrare,  come  da  Attestazione  di  Prestazione  Energetica  agli  atti  del  procedimento,  nella  classe 

energetica “F”.

Prezzo base d’asta: Euro 42.000,00 (euro quarantaduemila/00) 

Offerta minima: Euro 31.500,00 (euro trentunomilacinquecento/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 2.000,00 (euro duemila/00) 

L’offerta minima per la partecipazione all’asta non potrà essere inferiore al 75% del prezzo base d’asta e